PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
09.10.2023                                                                                      № 188–п

	О внесении изменений в административный регламент  «Прием в эксплуатацию после переустройства и (или) перепланировки помещения, в том числе в целях перевода жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение»

     В соответствии с Федеральным  законом  от 27.07.2010  №  210-ФЗ  «Об  организации  предоставления  государственных  и муниципальных  услуг», Постановлением Администрации Старопольского сельского поселения от 21.11.2019 № 199-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных  услуг», руководствуясь Методическими рекомендациями по разработке административного регламента, администрация муниципального образования Старопольское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести  следующие изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием в эксплуатацию после переустройства и (или) перепланировки помещения, в том числе в целях перевода жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение», утвержденный постановлением администрации   от  10.08.2023 № 143-п:
        1.1.  Пункт 2.2. удалить слова: «Муниципальную услугу предоставляет: администрация городского/сельского поселения/городского округа Ленинградской области  по месту нахождения помещения»;
        1.2. Подпункт 1) п. 2.2 раздела 2 удалить слова: «-в администрацию»;
        1.3. Абзац 12 подпункт 1) п. 2.2. раздела 2 удалить слова: «в администрацию»;

        1.4. Абзац 13 подпункт 2)  п. 2.2. удалить слова: «администрации»;

        1.5. Абзац 2 п. 2.13 раздела 2 удалить слова: «- при личном обращении – 1 рабочийдень с даты поступления»;

       1.6. Подпункт 2.14.1, 2.14.7. п. 2.14 раздела 2 удалить слова: «администрации».
        2. Данное постановление разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет и опубликовать в приложении к газете «Знамя труда».

        3. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                                     Н.В.Редченко